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 2011 Basın Açıklaması 

Pakistan Rupisi Altın ve Gümüşe Endekslenmediği Sürece Devalüasyonu Devam Edecek, Ağır 
Enflasyonun Altında Ezileceğiz 

 
Geçtiğimiz ay Pakistan rupisi, hızla değer kaybetti. 10 Temmuz 2021’de bir dolar, 155,92 rupiden işlem 

görürken, 5 Ağustos 2021’de 163,41 rupiden işlem görmektedir. Bir aydan kısa bir süre içinde rupi, dolar 
karşısında 7.49 rupi ya da yüzde 4,8 değer kaybetti. Pakistan rupisi, Amerikan doları ve diğer sömürgeci para 
birimlerine karşı her zaman değer kaybetmektedir ve gelecekte de bazen yavaş bazen hızlı bir şekilde değer 
kaybetmeye devam edecektir. IMF, rupisini devalüe etmesi için zaman zaman Pakistan’a baskı yaptı. Bunun 
temel nedeni, ihracatımızı ve döviz rezervlerimizi artıracağı yanılsamasıdır. Ancak tarih, bu sürecin 
ihracatımızda hiçbir zaman bir artışa yol açmadığını, hatta ithalatımız ile aynı olduğunu göstermiştir. Aksine 
bu süreç, yerli üretimimizin maliyetini, ithalat maliyetini, krediyi ve enflasyonu daha da artırmış, mal ve 
hizmetlerimizi sömürgeci ekonomiler için daha ucuz hale getirmiştir. Bu nedenle biz, sömürgeci üreticilerden 
pahalı mallar satın alırken, sömürgeci ülkeler bizden daha ucuz fiyata mal ve hizmet satın almaktadır. Bu, 
neo-liberal sömürgeci ekonomik modeldir. ABD ve Çin gibi sömürgeci ülkeler tüm dünyanın ekonomilerini 
sömürüyor. Bu şekilde Pakistan hiçbir zaman ekonomik istikrara kavuşamayacak, sömürgeci güçlerin, IMF ve 
Dünya Bankası gibi sömürgeci kurumların kapanına kısılıp kalacaktır.  

 
Dünyada altın ve gümüş, küresel para birimi olsaydı, büyük güçler, para birimlerini küçük ülkelerin para 

birimlerini zayıflatmak ve ekonomilerini sömürmek için kullanamazlardı. Ancak İkinci Dünya Savaşı’ndan 
sonra ABD’nin siyasi, ekonomik ve askeri hâkimiyet elde etmesi, 1944 Bretton Woods Anlaşması’nı doğurdu. 
ABD, doları altına bağlarken, diğer para birimleri de dolara bağlandı. Daha sonra 5 Ağustos 1971’de ABD, 
doların altına dönüştürülebilirliğini tek taraflı olarak sonlandırdı. Bretton Woods sistemini sona erdirdi ve 
doları yasal para birimi haline getirdi. Böylece, dolar, diğer tüm para birimleri üzerinde tam hâkimiyet kurdu. 

 
Doların hegemonyasından ve sömürgeci işgalden kurtulmak için para birimimiz dolar yerine altın ve 

gümüşe endekslenmelidir. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem, 4.25g ağırlığındaki altın dinarı, 2.975g 
ağırlığındaki gümüş dirhemi devlet para biri olarak belirledi. Ve Mekke halkının standardını (ağırlığını) da, 
altın ve gümüş için bir standart belirledi. Ebu Davud ve Nesai’nin İbn Ömer’den rivayet ettiğine göre 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 

  
 
ة
َّ
 Ölçü, Mekke halkının ölçüsüdür.” Hilafet Devleti, aynı para sistemini yaklaşık 1300 yıl“  والوزنُ على وزنِ أهلِ مك

boyunca korudu, genellikle fiyatlar stabil kaldı, enflasyon artışı önlendi. Altın ve gümüş para birimini 
yalnızca Nübüvvet metodu üzere Hilafet yürürlüğe koyacaktır çünkü sadece İslam’ı uygulayacaktır. Küresel 
ekonomik durum, altın ve gümüş para sistemine dönüş için elverişlidir, çünkü ekonomik istikrar için döviz 
istikrarının kaçınılmaz olduğuna dair dünya çapında gittikçe artan bir tartışma söz konusudur. Altın ve 
gümüş para birimine geri dönüldüğünde döviz istikrarı sağlanacaktır. Hilafet, tüm Müslüman toprakları 
güçlü bir devlette birleştirecek, sömürgeci ülkelerin ekonomik ve para birimi hegemonyasını sona erdirecek, 
dünyanın ezilen halkını, mevcut sefalet ve sıkıntılarından kurtaracaktır. 

 


